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Séeche-serviettes eau chaude chromé ZETA T
(80-120-160-180)x(40 a 60) cm, 226W-809W -
ESPRIT DU BAIN

Produit

Séche-serviettes eau chaude chromé ZETA T (80-120-160-180)x(40 a 60) cm, 226W-809W

Référence

Largeur - 45 cm, Hauteur - 80 cm

Largeur - 60 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 40 cm, Hauteur - 160 cm
Largeur - 45 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 40 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 55 cm, Hauteur - 80 cm

Largeur - 55 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 50 cm, Hauteur - 80 cm

Largeur - 60 cm, Hauteur - 80 cm

Largeur - 40 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 55 cm, Hauteur - 160 cm
Largeur - 50 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 45 cm, Hauteur - 160 cm
Largeur - 45 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 50 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 55 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 60 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 60 cm, Hauteur - 160 cm
Largeur - 50 cm, Hauteur - 160 cm
Largeur - 40 cm, Hauteur - 80 cm

: 90102-ZET099-CC-80x45

: 90102-ZET099-CC-180x60
: 90102-ZET099-CC-160x40
1 90102-ZET099-CC-180x45
: 90102-ZET099-CC-180x40
1 90102-ZET099-CC-80x55

1 90102-ZET099-CC-120x55
1 90102-ZET099-CC-80x50

: 90102-ZET099-CC-80x60

: 90102-ZET099-CC-120x40
: 90102-ZET099-CC-160x55
: 90102-ZET099-CC-180x50
: 90102-ZET099-CC-160x45
: 90102-ZET099-CC-120x45
: 90102-ZET099-CC-120x50
: 90102-ZET099-CC-180x55
: 90102-ZET099-CC-120x60
1 90102-ZET099-CC-160x60
: 90102-ZET099-CC-160x50
: 90102-ZET099-CC-80x40




Prix

Largeur - 45 cm, Hauteur - 80 cm

Largeur - 60 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 40 cm, Hauteur - 160 cm
Largeur - 45 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 40 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 55 cm, Hauteur - 80 cm

Largeur - 55 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 50 cm, Hauteur - 80 cm

Largeur - 60 cm, Hauteur - 80 cm

Largeur - 40 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 55 cm, Hauteur - 160 cm
Largeur - 50 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 45 cm, Hauteur - 160 cm
Largeur - 45 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 50 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 55 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 60 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 60 cm, Hauteur - 160 cm
Largeur - 50 cm, Hauteur - 160 cm
Largeur - 40 cm, Hauteur - 80 cm

: 303.60 EUR
1 622.80 EUR
:560.40 EUR
:592.80 EUR
:591.60 EUR
:312.00 EUR
1 380.40 EUR
: 304.80 EUR
:319.20 EUR
:367.20 EUR
:572.40 EUR
:601.20 EUR
:562.80 EUR
1 369.60 EUR
1 373.20 EUR
: 608.40 EUR
1 386.40 EUR
:578.40 EUR
:566.40 EUR
:301.20 EUR

Image produit

Il L1

Résumé

Radiateur séche-serviettes hydraulique vertical, 4 hauteurs (80/120/160/180 cm) x 5 largeurs
(40/45/50/55/60 cm), en acier chromé.




Description

Radiateur seche-serviettes eau chaude au design contemporain pour installation verticale en acier
chromé.4 hauteurs : 80 cm, 120 cm, 160 cm, 180 cm.5 largeurs : 40 cm, 45 cm, 50 cm, 55 cm, 60
cm. Ce séche-serviettes hydraulique est composé de plusieurs groupes de tubes

horizontaux cylindriques (822x1,2 mm) fixés entre deux collecteurs verticaux latéraux (30x40x1,5
mm).Il est livré avec un purgeur d'air 1/2' a jet orientable + un bouchon chromé 1/2' et un kit de
fixation murale. Style intemporel pour les radiateurs seche-serviettes de la collection ZETA T, du
fabricant espagnol Cicsa, qui combinent & merveille minimalisme et esthétique et s'intégrent
parfaitement a tous les styles de salles de bain. Robinet et vanne d'arrét vendus séparément. Destiné
a étre relié au chauffage central de votre maison ou de votre appartement il dispose des puissance
thermiques suivantes a ?t = 50° :seche-serviettes 80 x 40 cm, 16 tubes répartis en 3 groupes avec 2
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226W,séche-serviettes 80 x 45 cm, 16 tubes répartis en 3 groupes avec 2

258W,séche-serviettes 80 x 50 cm, 16 tubes répartis en 3 groupes avec 2

282W,séche-serviettes 80 x 55 cm, 16 tubes répartis en 3 groupes avec 2

306W,séche-serviettes 80 x 60 cm, 16 tubes répartis en 3 groupes avec 2

333W,séche-serviettes 120 x 40 cm, 26 tubes répartis en 3 groupes avec 2
349W,séche-serviettes 120 x 45 cm, 26 tubes répartis en 3 groupes avec 2
392W,séche-serviettes 120 x 50 cm, 26 tubes répartis en 3 groupes avec 2
437W,séche-serviettes 120 x 55 cm, 26 tubes répartis en 3 groupes avec 2
479W,séche-serviettes 120 x 60 cm, 26 tubes répartis en 3 groupes avec 2
520W,seche-serviettes 160 x 40 cm, 32 tubes répartis en 5 groupes avec 4
452W,séche-serviettes 160 x 45 cm, 32 tubes répartis en 5 groupes avec 4
506Wseche-serviettes 160 x 50 cm, 32 tubes répartis en 5 groupes avec 4
554W,seche-serviettes 160 x 55 cm, 32 tubes répartis en 5 groupes avec 4
605W,séche-serviettes 160 x 60 cm, 32 tubes répartis en 5 groupes avec 4
655W,séche-serviettes 180 x 40 cm, 38 tubes répartis en 5 groupes avec 4
547W,seche-serviettes 180 x 45 cm, 38 tubes répartis en 5 groupes avec 4
616W,séche-serviettes 180 x 50 cm, 38 tubes répartis en 5 groupes avec 4
679W,séche-serviettes 180 x 55 cm, 38 tubes répartis en 5 groupes avec 4
746W,séche-serviettes 180 x 60 cm, 38 tubes répartis en 5 groupes avec 4
809W. Entraxe des collecteurs verticaux :35 cm pour les séche-serviettes

de 40 cm de large,40 cm pour les seche-serviettes de 45 cm de large,45 cm pour les
séche-serviettes de 50 cm de large,50 cm pour les séche-serviettes de 55 cm de large,55 cm pour
les séche-serviettes de 60 cm de large. Pour transformer votre radiateur séche-serviettes ZETA T
eau chaude en séche-serviettes mixte, il vous suffit d'acheter et de monter les accessoires suivants
proposeés ci-dessus et listés ci-dessous :- résistance séche-serviettes pour thermostat électronique
réf 90302-ZET079-400 de 80x40 cm a 120x55 cm), 90301-ZET079-800 (de 120x55 cm a 180x55 cm)
ou 90301-ZET079-1200 (180x55 cm et 180x60 cm), - thermostat électronique chromé pour
séche-serviettes réf. 90302-ZET076,- té de dérivation chromé pour séche-serviettes réf

90301-ZETO050.

Fiche technique

Collection :
Origine :

Type d'installation :
Coloris Principal :
Matériau Principal :

Garantie défauts de
fabrication :

Certifications :
Certifications :
Certifications :
Largeur :
Largeur :
Largeur :
Largeur :
Largeur :
Profondeur :
Hauteur :
Hauteur :
Hauteur :
Hauteur :

Pression maximale
d'exercice :

Température maximale
d'exercice :

:ZETA T DROIT
: Italie

: Verticale

: Chrome

. Acier

:5ans

:CE

1 1SO 9001:2008
: EN 442
:55¢cm

:45cm

140 cm

:50cm

160 cm
:Min:8cm-Max: 10,2 cm
:80cm

1160 cm

1120 cm

:180 cm

: 8 bars

:95°C
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